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Drodzy studenci,  

Biuro Innowacji Dydaktycznych serdecznie zaprasza do udziału w drugiej edycji warsztatów 

realizowanych w ramach Programu ZIP dla studentów przygotowujących się do zawodu 

nauczyciela (uruchomionymi ze względu na trudności w realizacji praktyk nauczycielskich). 

W ramach zajęć uczestnicy będą mogli poszerzyć swoją wiedzę oraz  umiejętności z zakresu 

innowacji dydaktycznych przydatnych do pracy w szkole.  

Tematy warsztatów:  

1. Zmaluj coś! Notatki wizualne na lekcjach (edycja 2) – Klinika Kariery 

2. (Nie) stracona godzina wychowawcza - o edukacji emocjonalnej w szkole (edycja 2) – 

Klinika Kariery.  

3. Zainspiruj się! Dobre praktyki wykorzystania narzędzi TIK na lekcjach (edycja 2)- 

Klinika Kariery 

Oferta zajęć skierowana jest do wszystkich studentów UW realizujących 

specjalizację  nauczycielską, którzy są studentami czterech ostatnich semestrów:  

∙ studiów pierwszego stopnia,  

∙ studiów drugiego stopnia, 

∙ jednolitych studiów magisterskich. 

Rejestracja na zajęcia odbędzie się przez USOS w dwóch turach:  

I tura rejestracji – 1.06, godz. 21.00 – 8.06, godz. 21.00  

II tura rejestracji -15.06, godz. 21.00 – 22.06, godz. 21.00  

Kod rejestracji: 0000-2020L-NAUCZYCIE  

Nazwa rejestracji: Rejestracja na przedmioty z bloku zajęć "Doskonalenie 

kompetencji  nauczycielskich - Klinika Kariery" 

(https://rejestracja.usos.uw.edu.pl/catalogue.php?rg=0000- 2020L-

NAUCZYCIE&group=0000-NAUCZ).  

Zapisy na zajęcia wymagają żetonów PED. W związku z tym, aby zapisać się na 

warsztaty  należy wcześniej skontaktować się ze swoim Wydziałem i poprosić o 

przydzielenie  odpowiedniej liczby żetonów PED. 
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W obliczu dużych problemów z realizacją praktyk zawodowych w placówkach 

szkolnych,  studenci biorący udział w zajęciach będą mogli otrzymać częściowe zaliczenie 

praktyki  zawodowej w wymiarze godzin zajęć wyłącznie za zgodą koordynatora praktyk. 

 


